PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 18012015.

AUTOR VEREADOR - Ricardo Rosso - PP

"Concede Moção de Voto Congratulatório Parabenizando à Banda
Municipal Dr. Cyro Carlos de Meio, pelo II Encontro Regional de

Bandas Marciais, O evento faz parte da programação dos 184 anos
de Caçapava do Sul.".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental
Concede MOÇÃO de Voto Congratulatório Parabenizando à Banda
Municipal Dr. Cyro Carlos de Meio, pelo ii Encontro Regional de
Bandas Marciais O evento faz parte da programação dos 184 anos
de Caçapava do Sul

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para Fátima
Jovane Santos Nunes

À Apreciação dos Nobres Pares.

O SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 19 de
Outubro de 2015.

Câniara
ASSESSORIA DE PNÁRiO

PROTOCOLO
ATA 	'JQ /
tra:

mm 	 Ricardo Rosso

ccrreio 	 Vereador

Rua' árão de Caçapava, 621 - 0FF 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428